
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Boma

Název: Ponožky Boma Blažej - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-bezove/
Kód zboží: 100217
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48, 49-50, 51-53
Popis: Pánské hladké ponožky od značky Boma. Vyrobené ze 100%
bavlny. Vlastnosti: • 100% bavlněné • hladké • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Ponožky Boma Blažej - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-bile/
Kód zboží: 100218
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48, 49-50, 51-53
Popis: Pánské hladké ponožky od značky Boma. Vyrobené ze 100%
bavlny. Vlastnosti: • 100% bavlněné • hladké • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Ponožky Boma Blažej - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-cerne/
Kód zboží: 100219
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48, 49-50, 51-53
Popis: Pánské hladké ponožky od značky Boma. Vyrobené ze 100%
bavlny. Vlastnosti: • 100% bavlněné • hladké • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Ponožky Boma Blažej - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-hnede/
Kód zboží: 100220
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48, 49-50, 51-53
Popis: Pánské hladké ponožky od značky Boma. Vyrobené ze 100%
bavlny. Vlastnosti: • 100% bavlněné • hladké • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-bezove/
https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-bile/
https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-cerne/
https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-hnede/


Název: Ponožky Boma Blažej - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-svetle-sede/
Kód zboží: 100221
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48, 49-50, 51-53
Popis: Pánské hladké ponožky od značky Boma. Vyrobené ze 100%
bavlny. Vlastnosti: • 100% bavlněné • hladké • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Ponožky Boma Blažej - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-navy/
Kód zboží: 100222
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48, 49-50, 51-53
Popis: Pánské hladké ponožky od značky Boma. Vyrobené ze 100%
bavlny. Vlastnosti: • 100% bavlněné • hladké • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Ponožky Boma Blažej - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-tmave-sede/
Kód zboží: 100223
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48, 49-50, 51-53
Popis: Pánské hladké ponožky od značky Boma. Vyrobené ze 100%
bavlny. Vlastnosti: • 100% bavlněné • hladké • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Ponožky Boma Comfort - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-bezove/
Kód zboží: 100300
Velikost ponožek: 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Pánské společenské ponožky od značky Boma. Vlastnosti: • hladké
• řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Boma Comfort - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-cerne/
Kód zboží: 100301
Velikost ponožek: 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Pánské společenské ponožky od značky Boma. Vlastnosti: • hladké
• řetízkovaná špice

https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-navy/
https://armik.cz/ponozky-boma-blazej-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-bezove/
https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-cerne/


Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Boma Comfort - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-svetle-sede/
Kód zboží: 100302
Velikost ponožek: 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Pánské společenské ponožky od značky Boma. Vlastnosti: • hladké
• řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Boma Comfort - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-navy/
Kód zboží: 100303
Velikost ponožek: 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Pánské společenské ponožky od značky Boma. Vlastnosti: • hladké
• řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Boma Comfort - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-tmave-sede/
Kód zboží: 100304
Velikost ponožek: 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Pánské společenské ponožky od značky Boma. Vlastnosti: • hladké
• řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Diarten - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-bezove/
Kód zboží: 100579
Velikost ponožek: 35-37, 38-39, 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Unisex ponožky s volným lemem od značky Boma. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • jemně šitá špice • volný lem vhodný pro diabetiky
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polyamid.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Diarten - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-bile/
Kód zboží: 100580
Velikost ponožek: 35-37, 38-39, 41-42, 43-45, 46-48

https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-navy/
https://armik.cz/ponozky-boma-comfort-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-bezove/
https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-bile/


Popis: Unisex ponožky s volným lemem od značky Boma. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • jemně šitá špice • volný lem vhodný pro diabetiky
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polyamid.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Diarten - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-svetle-
sede/
Kód zboží: 100582
Velikost ponožek: 35-37, 38-39, 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Unisex ponožky s volným lemem od značky Boma. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • jemně šitá špice • volný lem vhodný pro diabetiky
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polyamid.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Diarten - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-navy/
Kód zboží: 100583
Velikost ponožek: 35-37, 38-39, 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Unisex ponožky s volným lemem od značky Boma. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • jemně šitá špice • volný lem vhodný pro diabetiky
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polyamid.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Diarten - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-tmave-
sede/
Kód zboží: 100584
Velikost ponožek: 35-37, 38-39, 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Unisex ponožky s volným lemem od značky Boma. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • jemně šitá špice • volný lem vhodný pro diabetiky
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polyamid.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Diarten - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-cerne/
Kód zboží: 100593
Velikost ponožek: 35-37, 38-39, 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Unisex ponožky s volným lemem od značky Boma. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • jemně šitá špice • volný lem vhodný pro diabetiky
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polyamid.

https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-navy/
https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-diarten-cerne/


Název: Ponožky s volným lemem Boma Eduard - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-bile/
Kód zboží: 100809
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex ponožky s extra volným lemem od značky Boma. Vlastnosti:
• pro dámy i pány • řetízkovaná šitá špice • extra volný lem vhodný pro
diabetiky
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Eduard - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-svetle-
sede/
Kód zboží: 100810
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex ponožky s extra volným lemem od značky Boma. Vlastnosti:
• pro dámy i pány • řetízkovaná šitá špice • extra volný lem vhodný pro
diabetiky
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Eduard - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-navy/
Kód zboží: 100811
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex ponožky s extra volným lemem od značky Boma. Vlastnosti:
• pro dámy i pány • řetízkovaná šitá špice • extra volný lem vhodný pro
diabetiky
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky s volným lemem Boma Eduard - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-tmave-
sede/
Kód zboží: 100812
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex ponožky s extra volným lemem od značky Boma. Vlastnosti:
• pro dámy i pány • řetízkovaná šitá špice • extra volný lem vhodný pro
diabetiky
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-bile/
https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-navy/
https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-tmave-sede/


Název: Ponožky s volným lemem Boma Eduard - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-cerne/
Kód zboží: 100813
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex ponožky s extra volným lemem od značky Boma. Vlastnosti:
• pro dámy i pány • řetízkovaná šitá špice • extra volný lem vhodný pro
diabetiky
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky dětské Boma Emko - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-boma-emko-bile/
Kód zboží: 100880
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan.

Název: Ponožky dětské Boma Emko 3 ks (růžové, světle růžové, fialové)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-boma-emko-3-ks-ruzove-svetle-
ruzove-fialove/
Kód zboží: 100881
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Balení: 3 ks.

Název: Ponožky dětské Boma Emko 3 ks (modré, světle modré, šedé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-boma-emko-3-ks-modre-svetle-
modre-sede/
Kód zboží: 100882
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Balení: 3 ks.

Název: Ponožky dětské s elastanem Boma Horsik 2 ks
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-s-elastanem-boma-horsik-2-ks/

https://armik.cz/ponozky-s-volnym-lemem-boma-eduard-cerne/
https://armik.cz/ponozky-detske-boma-emko-bile/
https://armik.cz/ponozky-detske-boma-emko-3-ks-ruzove-svetle-ruzove-fialove/
https://armik.cz/ponozky-detske-boma-emko-3-ks-modre-svetle-modre-sede/
https://armik.cz/ponozky-detske-s-elastanem-boma-horsik-2-ks/


Kód zboží: 101215
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské vzorované ponožky s elastanem od české značky Boma.
Vlastnosti: • s elastanem • řetízkovaná špice zajistí komfort při celodenním
nošení
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 2
ks.

Název: Ponožky s krtečkem Boma Krtek s rýčem 3 ks (navy, šedé, černé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-krteckem-boma-krtek-s-rycem-3-ks-
navy-sede-cerne/
Kód zboží: 101388
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Pánské vysoké ponožky od značky Boma. Se známým motivem
krtečka od Zdeňka Milera. Vlastnosti: • volný nestahující lem • 200 jehlový
úplet • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Balení: 3 ks.

Název: Ponožky s krtečkem Boma Krtek s krtinou 3 ks (navy, šedé, černé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-krteckem-boma-krtek-s-krtinou-3-ks-
navy-sede-cerne/
Kód zboží: 101389
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Pánské vysoké ponožky od značky Boma. Se známým motivem
krtečka od Zdeňka Milera. Vlastnosti: • volný nestahující lem • 200 jehlový
úplet • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Balení: 3 ks.

Název: Ponožky s bambusem Boma Kristián - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-bezove/
Kód zboží: 101394
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex vysoké ponožky od značky Boma. Vyrobené z bambusu,
ten zajišťuje přirozenou antibakteriální ochranu a je velmi jemný na dotek.
Vlastnosti: • pro muže i ženy • antibakteriální • jemný svěr lemu • 200
jehlový úplet • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% viskóza (bambus), 15% polypropylen, 5%
elastan.

https://armik.cz/ponozky-s-krteckem-boma-krtek-s-rycem-3-ks-navy-sede-cerne/
https://armik.cz/ponozky-s-krteckem-boma-krtek-s-krtinou-3-ks-navy-sede-cerne/
https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-bezove/


Název: Ponožky s bambusem Boma Kristián - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-bile/
Kód zboží: 101395
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex vysoké ponožky od značky Boma. Vyrobené z bambusu,
ten zajišťuje přirozenou antibakteriální ochranu a je velmi jemný na dotek.
Vlastnosti: • pro muže i ženy • antibakteriální • jemný svěr lemu • 200
jehlový úplet • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% viskóza (bambus), 15% polypropylen, 5%
elastan.

Název: Ponožky s bambusem Boma Kristián - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-cerne/
Kód zboží: 101396
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex vysoké ponožky od značky Boma. Vyrobené z bambusu,
ten zajišťuje přirozenou antibakteriální ochranu a je velmi jemný na dotek.
Vlastnosti: • pro muže i ženy • antibakteriální • jemný svěr lemu • 200
jehlový úplet • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% viskóza (bambus), 15% polypropylen, 5%
elastan.

Název: Ponožky s bambusem Boma Kristián - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-svetle-sede/
Kód zboží: 101397
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex vysoké ponožky od značky Boma. Vyrobené z bambusu,
ten zajišťuje přirozenou antibakteriální ochranu a je velmi jemný na dotek.
Vlastnosti: • pro muže i ženy • antibakteriální • jemný svěr lemu • 200
jehlový úplet • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% viskóza (bambus), 15% polypropylen, 5%
elastan.

Název: Ponožky s bambusem Boma Kristián - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-navy/
Kód zboží: 101398
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex vysoké ponožky od značky Boma. Vyrobené z bambusu,
ten zajišťuje přirozenou antibakteriální ochranu a je velmi jemný na dotek.
Vlastnosti: • pro muže i ženy • antibakteriální • jemný svěr lemu • 200
jehlový úplet • řetízkovaná špice

https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-bile/
https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-cerne/
https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-navy/


Parametry: • Materiál: 80% viskóza (bambus), 15% polypropylen, 5%
elastan.

Název: Ponožky s bambusem Boma Kristián - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-tmave-sede/
Kód zboží: 101399
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex vysoké ponožky od značky Boma. Vyrobené z bambusu,
ten zajišťuje přirozenou antibakteriální ochranu a je velmi jemný na dotek.
Vlastnosti: • pro muže i ženy • antibakteriální • jemný svěr lemu • 200
jehlový úplet • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 80% viskóza (bambus), 15% polypropylen, 5%
elastan.

Název: Ponožky antibakteriální Boma Marcel-a - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-boma-marcel-bile/
Kód zboží: 101498
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Boma. Vlastnosti: • pro
muže i ženy • antibakteriální úprava • extra volný nestahující lem
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky dětské Boma Romsek - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-boma-romsek-bile/
Kód zboží: 102002
Velikost ponožek: 20-22, 24-26, 27-29, 30-32, 33-35
Popis: Dětské hladké ponožky od značky Boma. Jsou to 100% bavlněné
slabé ponožky. Jsou hladké, jednobarevné a výborně sají pot. Přírodní
materiál bavlna neobsahuje žádnou příměs, jedná se tedy o čistě naturální
materiál. Ponožky z něj jsou tak vhodné např...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Ponožky dětské Boma Romsek 3 ks (2x světle, 1x tmavě růžové)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-boma-romsek-3-ks-2x-svetle-1x-
tmave-ruzove/
Kód zboží: 102003
Velikost ponožek: 20-22, 24-26, 27-29, 30-32, 33-35
Popis: Dětské hladké ponožky od značky Boma. Jsou to 100% bavlněné
slabé ponožky. Jsou hladké, jednobarevné a výborně sají pot. Přírodní
materiál bavlna neobsahuje žádnou příměs, jedná se tedy o čistě naturální

https://armik.cz/ponozky-s-bambusem-boma-kristian-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-boma-marcel-bile/
https://armik.cz/ponozky-detske-boma-romsek-bile/
https://armik.cz/ponozky-detske-boma-romsek-3-ks-2x-svetle-1x-tmave-ruzove/


materiál. Ponožky z něj jsou tak vhodné např...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Balení: 3 ks.

Název: Ponožky dětské Boma Romsek 3 ks (navy, modré, šedé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-boma-romsek-3-ks-navy-modre-
sede/
Kód zboží: 102004
Velikost ponožek: 20-22, 24-26, 27-29, 30-32, 33-35
Popis: Dětské hladké ponožky od značky Boma. Jsou to 100% bavlněné
slabé ponožky. Jsou hladké, jednobarevné a výborně sají pot. Přírodní
materiál bavlna neobsahuje žádnou příměs, jedná se tedy o čistě naturální
materiál. Ponožky z něj jsou tak vhodné např...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Balení: 3 ks.

Název: Ponožky dámské Boma Tatoo 3 ks - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-boma-tatoo-3-ks-bile/
Kód zboží: 102114
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Dámské ponožky od značky Boma s ozdobným motivem tetování.
Jsou to hladké ponožky ve střední výšce nad kotník. Mají vysoký podíl
bavlny, jsou tak velmi příjemné na omak a výborně sají pot. Elastan dobře
drží tvar ponožek. Jemný lem nikde neškrtí a ...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Ponožky dámské Boma Tatoo 3 ks - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-boma-tatoo-3-ks-cerne/
Kód zboží: 102115
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Dámské ponožky od značky Boma s ozdobným motivem tetování.
Jsou to hladké ponožky ve střední výšce nad kotník. Mají vysoký podíl
bavlny, jsou tak velmi příjemné na omak a výborně sají pot. Elastan dobře
drží tvar ponožek. Jemný lem nikde neškrtí a ...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Ponožky tenké Boma Viktor - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-bezove/
Kód zboží: 102124
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48

https://armik.cz/ponozky-detske-boma-romsek-3-ks-navy-modre-sede/
https://armik.cz/ponozky-damske-boma-tatoo-3-ks-bile/
https://armik.cz/ponozky-damske-boma-tatoo-3-ks-cerne/
https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-bezove/


Popis: Pánské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky tenké Boma Viktor - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-bile/
Kód zboží: 102139
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Pánské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky tenké Boma Viktor - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-cerne/
Kód zboží: 102140
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Pánské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky tenké Boma Viktor - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-hnede/
Kód zboží: 102141
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Pánské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky tenké Boma Viktor - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-svetle-sede/
Kód zboží: 102142
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48

https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-bile/
https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-cerne/
https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-hnede/
https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-svetle-sede/


Popis: Pánské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky tenké Boma Viktor - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-navy/
Kód zboží: 102143
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Pánské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky tenké Boma Viktor - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-tmave-sede/
Kód zboží: 102144
Velikost ponožek: 41-42, 43-45, 46-48
Popis: Pánské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky dámské tenké Boma Viktorka - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-bezove/
Kód zboží: 102145
Velikost ponožek: 35-37, 38-39
Popis: Dámské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky dámské tenké Boma Viktorka - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-bile/
Kód zboží: 102146
Velikost ponožek: 35-37, 38-39

https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-navy/
https://armik.cz/ponozky-tenke-boma-viktor-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-bezove/
https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-bile/


Popis: Dámské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky dámské tenké Boma Viktorka - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-cerne/
Kód zboží: 102147
Velikost ponožek: 35-37, 38-39
Popis: Dámské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky dámské tenké Boma Viktorka - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-svetle-sede/
Kód zboží: 102148
Velikost ponožek: 35-37, 38-39
Popis: Dámské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky dámské tenké Boma Viktorka - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-navy/
Kód zboží: 102149
Velikost ponožek: 35-37, 38-39
Popis: Dámské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky dámské tenké Boma Viktorka - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-tmave-
sede/
Kód zboží: 102150

https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-cerne/
https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-navy/
https://armik.cz/ponozky-damske-tenke-boma-viktorka-tmave-sede/


Velikost ponožek: 35-37, 38-39
Popis: Dámské slabé ponožky od značky Boma. Jsou to tenké a jemné
ponožky z žebrovaného úpletu. Zdravotní lem ponožek je extra volný a
nestahující, zamezuje otlakům a zaškrcení průtoku krve v končetinách.
Díky vysokému podílu bavlny jsou příjemné na omak...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen.

Název: Ponožky prstové Boma Prstan ABS - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-prstove-boma-prstan-abs-cerne/
Kód zboží: 114825
Velikost ponožek: 36-41, 42-46
Popis: Unisex prstové ponožky od značky Boma. Se zesíleným chodidlem
pomocí ABS. Vlastnosti: • se zesíleným chodidlem • pro může i ženy
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 17% polyamid, 3% elastan.

Název: Ponožky snížené prstové Boma Prstan ABS - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-snizene-prstove-boma-prstan-abs-cerne/
Kód zboží: 114830
Velikost ponožek: 36-41, 42-46
Popis: Snížené unisex prstové ponožky od značky Boma. Se zesíleným
chodidlem pomocí ABS. Vlastnosti: • se zesíleným chodidlem • pro může i
ženy
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 17% polyamid, 3% elastan.

Název: Ponožky prstové Boma Prstan Bamboo - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-prstove-boma-prstan-bamboo-cerne/
Kód zboží: 118798
Velikost ponožek: 36-41, 42-46
Popis: Unisex prstové ponožky od značky Boma. S přirozenou
antibakteriální ochranou, velmi jemné a příjemné na dotyk. Vlastnosti: • z
bambusu • pro může i ženy
Parametry: • Materiál: 75% viskóza (bambus), 20% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky snížené prstové Boma Prstan Bamboo - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-snizene-prstove-boma-prstan-bamboo-
cerne/
Kód zboží: 118800
Velikost ponožek: 36-41, 42-46
Popis: Snížené unisex prstové ponožky od značky Boma. S přirozenou

https://armik.cz/ponozky-prstove-boma-prstan-abs-cerne/
https://armik.cz/ponozky-snizene-prstove-boma-prstan-abs-cerne/
https://armik.cz/ponozky-prstove-boma-prstan-bamboo-cerne/
https://armik.cz/ponozky-snizene-prstove-boma-prstan-bamboo-cerne/


antibakteriální ochranou, velmi jemné a příjemné na dotyk. Vlastnosti: • z
bambusu • pro může i ženy
Parametry: • Materiál: 75% viskóza (bambus), 20% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky snížené prstové Boma Prstan Color - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-snizene-prstove-boma-prstan-color-cerne/
Kód zboží: 118803
Velikost ponožek: 36-41, 42-46
Popis: Snížené unisex prstové ponožky od značky Boma. Vlastnosti: •
každý prst má jinou barvu • pro může i ženy
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 17% polyamid, 3% elastan.

Název: Ponožky dámské Boma G-Piki 2ks (bílé, šedé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-boma-g-piki-2ks-bile-sede/
Kód zboží: 12080
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Dámské krátké letní ponožky od značky Boma. S pruhy a proužky v
neónových barvách se skvěle doplňují. Vlastnosti: • volný nestahující lem •
jemný svěr lemu
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 2
ks.

https://armik.cz/ponozky-snizene-prstove-boma-prstan-color-cerne/
https://armik.cz/ponozky-damske-boma-g-piki-2ks-bile-sede/

	Katalog zboží Boma

